編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1
110及111年度花蓮地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務(中、南區)

花蓮縣中、南區(瑞穗鄉、卓溪鄉、玉里

鎮、萬榮鄉及富里鄉等鄉鎮)
1 立康工程顧問有限公司 110.03.03 110.03.03~111.12.31 50,000 4

1. 花蓮中、南區定期預約災害緊急處理

與維護工程

2. 玉里鎮安通溫泉聚落崩塌地處理二期

工程

3. 卓溪鄉卓溪部落崩塌地處理二期工程

4. 花蓮中、南區定期預約災害緊急處理

與維護工程

22,962,223 46%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2
110及111年度花蓮地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務(北、東區)

花蓮縣北、東區(秀林鄉、新城鄉、花蓮

市、吉安鄉、豐濱鄉、壽豐鄉、光復

鄉、鳳林鎮等鄉鎮)

2 台典工程顧問股份有限公司 110.02.23 110.02.23~111.12.31 50,000 2

1. 花蓮北、東區定期預約災害緊急處理

與維護工程

2. 花蓮北、東區定期預約災害緊急處理

與維護工程

8,851,443 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 110.08.31 110.08.31~111.08.31 47,500 7

1. 舞鶴村6鄰野溪改善工程

2. 大肚滑溪支流土砂控制工程

3. 樂合里濁水溪護岸工程

4. 東興部落蝕溝控制工程

5. 豐濱村丁仔漏野溪改善二期工程

6. 麗太溪上游野溪改善工程

7. 羅莫溪上游野溪改善工程

32,864,094 69%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 110.08.31 110.08.31~111.08.31 47,500 2
1. 春日里排水改善工程

2. 崙天部落土砂控制工程
34,660,910 73%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 110.08.31 110.08.31~111.08.31 47,500 7

1. 松浦里阿美溪上游改善工程

2. 德武里7鄰蝕溝控制工程

3. 玉里鎮樂合段野溪改善工程

4. 明利村馬太鞍野溪改善工程

5. 萬寧村4鄰野溪改善工程

6. 竹田村10鄰蝕溝控制工程

7. 竹田村9鄰野溪改善工程

27,825,037 59%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

柏喬工程顧問有限公司 110.08.31 110.08.31~111.08.31 47,500 7

1. 明利村2至3鄰野溪改善工程

2. 舞鶴村12鄰蝕溝控制工程

3. 崙天溪上游改善工程

4. 立山村古村部落蝕溝控制工程

5. 豐濱鄉丁仔漏溪中游崩塌地處理工程

6. 奇美村1鄰野溪改善工程

7. 鶴岡村17鄰野溪改善工程

25,801,858 54%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

111年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/05/05止

3
110年度花蓮地區水土保持治理工程委託

設計及監造技術服務（北、東區）

標案服務範圍以標案範圍為主，全分局

轄區為輔，可與中南區相互支援
6

4
110年度花蓮地區水土保持治理工程委託

設計及監造技術服務（中、南區）

標案服務範圍以標案範圍為主，全分局

轄區為輔，可與北東區相互支援
6

艾思工程技術顧問有限公司 110.11.16 110.11.16~111.10.31 45,000 2

1. 玉里鎮春日鱸鰻潭農村深度體驗營造

工程

2. 玉里鎮東豐社區魚稻共生食農體驗場

域營造工程

15,800,000 35%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 110.11.16 110.11.16~111.10.31 45,000 4

1. 光復鄉太巴塱地區阿漾咕咕咕食農教

育園區友善設施改善工程

2. 壽豐鄉鹽寮社區嶺頂生產暨防災廊道

改善工程

3. 瑞穗鄉富興社區鳳梨加工場周邊環境

改善工程

4. 富里鄉永豐社區滯洪農塘活化工程

13,350,000 30%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山力工程顧問有限公司 110.11.15 110.11.15~111.10.31 45,000 2

1. 富里鄉羅山社區食農體驗及友善設施

改善工程

2. 秀林鄉佳民社區後山蕨起青創暨食農

體驗場域營造工程

6,600,000 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 110.11.15 110.11.15~111.10.31 45,000 3

1. 玉里鎮春日社區食農教育場域改善三

期工程

2. 壽豐鄉豐山社區食農體驗教育場域營

造工程

3. 瑞穗鄉富源社區常民文化館綠色場域

友善設施改善工程

12,493,448 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 110.08.22 110.08.22~111.07.31 60,000 4

1. 東富村加里洞農花光004及005農路設

施改善工程

2. 東里村農花富009及010農路設施改善

工程

3. 石牌村農花富229至224農路設施改善

工程

4. 玉里鎮赤科山竹林農花玉018農路改善

工程

15,301,288 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 110.08.22 110.08.22~111.07.31 60,000 4

1. 紅葉村加星農花卓瑞002農路設施改善

工程

2. 富南村農花富052農路設施改善工程

3. 東富村正義產業道路農路設施改善二

期工程

4. 新社村農花濱234農路設施及上方銜接

路段排水設施改善工程

16,594,359 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 110.08.12 110.08.22~111.07.31 60,000 6

1. 新社村新峰部落上方農花濱237農路

(後段)設施改善工程

2. 馬遠村8鄰上方農路設施改善工程

3. 見晴村2至3鄰上方處農路設施改善工

程

4. 豐濱鄉靜浦村農花濱205及206農路設

施改善工程

5. 池南村農花壽秀011農路改善工程

6. 玉里鎮春日社區織羅部落農路設施改

25,021,441 42%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

柏喬工程顧問有限公司 110.08.22 110.08.12~111.07.31 60,000 5

1. 萬榮村5鄰公墓上方農路設施改善工程

2. 文蘭村重光部落後山農路設施改善工

程

3. 水源村農花秀210農路設施改善工程

4. 馬遠村5鄰上方農農安農路設施改善工

程

17,141,383 29%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
110年度花蓮地區農路及水土保持工程委

託設計及監造技術服務（中、南區）

花蓮（中、南區）地區：光復鄉、瑞穗

鄉、玉里鎮、卓溪鄉、富里鄉
6

8
110年度花蓮地區農路及水土保持工程委

託設計及監造技術服務（北、東區）

本案工作地點以新城鄉、秀林鄉、花蓮

市、吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、萬榮

鄉、豐濱鄉為主，分局指定地區為輔，

並與中、南區相互支援，辦理區域內之

農路、農村道路、水土保持、區域性水

土資源保育、滯洪農塘等相關工程委託

技術服務事項。履約工作事項包括測

量、設計、變更設計、監造及結算等。

7

5
110年度花蓮縣轄區農村再生建設工程委

託設計及監造技術服務（北區）

花蓮縣北區(秀林鄉、花蓮市、新城鄉、

吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、豐濱鄉)等地

區及其他甲方指定區域。

4

6
110年度花蓮縣轄區農村再生建設工程委

託設計及監造技術服務（南區）

花蓮縣北區(秀林鄉、花蓮市、新城鄉、

吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、豐濱鄉)等地

區及其他甲方指定區域。

4